

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Сервисная Логистическая Компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Местах	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
				4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	8	9	10		
1	2	3	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	93/93	93/93	93/93	0/0	39/39	32/32	22/22	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	124	124	124	0	44	48	32	0	0	0	0	0	0	0		
из них женщин	20	20	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		01. Руководители																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
01 01 22	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02 01 22	Начальник отдела управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
03 01 22	Начальник правового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
04 01 22	Начальник финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
05 01 22	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
06 01 22	Начальник отдела собственности строительства (содержания) дорог и зимних проездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 01 22	Главный специалист управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 01 22	Инженер по мониторингу транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 01 22	Ведущий специалист ОУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 01 22	Ведущий специалист финансово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Западно-Сибирский филиал</b>																							
	<i>01. Руководство</i>																							
01 01 02 22	Директор Западно-Сибирского филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 01 02 22	Заместитель директора Западно-Сибирского филиала по производству - Начальник Ноябрьского транспортного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел эксплуатации</i>																							
01 02 02 22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02 02 22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 02 02 22	Инженер по мониторингу транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Производственно-технический отдел</i>																							
01 03 02 22	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 03 02 22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 03 02 22	Заместитель начальника отдела по МТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 03 02 22	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Отдел промышленной, пожарной безопасности, безопасности дорожного движения, охраны труда и окружающей среды</i>																							
01 04 02 22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>05. Бухгалтерия</i>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 05 02 22	2 Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 06 02 22	06. Финансово-экономический отдел Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 07 02 22	07. Отдел управления персона- лом Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00 03 02 22	03. Новорьское транспортное производство Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 00 03 02 22	Помощник диспетчера 01. Автоколонна №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 01 03 22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 01 03 22	Машинист аппаратов по об- служиванию нефтегазопро- мыслового оборудования 04. Вынгапуровское Транс- портное производство	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01 00 04 22	Начальник транспортного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 00 04 22	Заместитель начальника транс- портного производства по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 00 04 22	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 00 04 22	Начальник ремонтного произ- водства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 00 04 22	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 00 04 22	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 00 04 22	Диспетчер 04 01. Рабочие ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01 04 01 04 22	Контролер технического со- стояния автомобильного транс- портных средств 04 01. Рабочие автоколонны	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	УРАЛ-4320, ППУ, гос № В533ХК89																						
01 04 01 04 22	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки УРАЛ-4320, ППУ, гос № А322ВН 797	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02 04 01 04 22	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки УРАЛ-4320, ППУ, гос № В463ХС89	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03 04 01 04 22	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки УРАЛ-4320, ППУ, гос № С077ВХУ797	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04 04 01 04 22	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки УРАЛ-4320, ППУ, гос № Х420АТ 797	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05 04 01 04 22	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки УРАЛ-5557, АППИ, гос № С2050А89	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
06 04 01 04 22	Машинист паровой передвижной депарафинизационной установки УРАЛ-4320, АРОК, гос № В166ХУ89	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07 04 01 04 22	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования УРАЛ-4320, фургон с КМУ, гос № В130ХС89	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08 04 01 04 22	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования Камаз-43114, ИК-502Л-01, гос № Н85АСЕ 89	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09 04 01 04 22	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Камаз-43118, ПМ с КМУ, гос №Н663СЕ89																						
10 04 01 04 22	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования УРАЛ-4320, АРОК, гос № В972089	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11 04 01 04 22	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования КАМАЗ-43118, СИН 32, гос № В251УР89	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34 04 01 04 22	Машинист промывочного агрегата УРАЛ-4320, АЦ-32К, гос № В417ХО89	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12 04 01 04 22	Моторист цементировочного агрегата УРАЛ-4320, АЦ-32К, гос № В113КС89	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13 04 01 04 22	Моторист цементировочного агрегата Камаз-65222-53, седельный тягач, гос №В209ХС89	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14 04 01 04 22	Водитель автомобиля УРАЛ-44202, тягач седельный, гос №В874УУ89	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 04 01 04 22	Водитель автомобиля УРАЛ-55571-5121-72, самосвал, гос №В685ХТ89	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 04 01 04 22	Водитель автомобиля УРАЛ-4320, АКН-10, гос №В538СХ89	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 04 01 04 22	Водитель автомобиля УРАЛ-55571-5121-72, самосвал, гос №В052ХО89	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 04 01 04 22	Водитель автомобиля УРАЛ-44202, тягач седельный, гос №Х175ЕХ 89	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19 04 01 04 22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 04 01 04 22	КАМАЗ-43118, АКН-10, гос. № А963ХК 89 Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 04 01 04 22	КАМАЗ-44108, тягач седель- ный, гос. №А285ХХ 89 Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 04 01 04 22	КамАЗ-45141-46, самосвал, гос. №О944УВ11 Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23 04 01 04 22	УРАЛ-4320, КС-45717, гос. № А075МК 89 Машинист крана автомобиль- ного	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 04 01 04 22	УРАЛ-4320, КС-45717, гос. № В727УУ89 Машинист крана автомобиль- ного	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25 04 01 04 22	ГАЗ-34039 -32, гос. № 89СХ 8283 (бездорож) Водитель вездехода	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26 04 01 04 22	ГАЗ-34039 -32, гос. №89СК 7906 (бездорож) Водитель вездехода	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27 04 01 04 22	Б-10М6100Е, гос. №89СК 4304 (бульдозер) Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28 04 01 04 22	Б-10М6100Е, гос. №89СК 4305 (бульдозер) Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29 04 01 04 22	ХУНДАЙ-110, гос. №89СК 7785 (экскаватор) Машинист экскаватора одно- ковшового	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХИТАЧИ-180, гос. №89 СХ 9528 (экскаватор)																							



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02 00 06 22	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 00 06 22	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Toyota Land cruiser 300; с 159 xx 799; 2022г.																						
04 00 06 22	Водитель автомобиля Toyota Hilux: х 956 мм 799; 2022г.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
05 00 06 22	Водитель автомобиля ХСМГ LW500FN фронтальный погрузчик; 77 РМ 5977	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
06 00 06 22	Водитель погрузчика Вездеход	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
07 00 06 22	Водитель вездехода 07. ТУ "Ворандей"	2	-	-	3,2	-	-	3,1	-	-	-	-	-	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01 00 07 22	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02 00 07 22	Старший механик КАМАЗ-43118 ГИРД 58498Е вахтовый спец.; В621РХ89; 2017г.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03 00 07 22	Водитель автомобиля КАМАЗ-43118 ГИРД 58498Е вахтовый спец.; В797ТУ89; 2017г.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
04 00 07 22	Водитель автомобиля КАМАЗ-43118 5363Д3 само- сеат; В774ТУ89; 2017г.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
05 00 07 22	Водитель автомобиля КАМАЗ-43118 4679А2-30 АКН- 10; В546РХ89; 2017г.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
06 00 07 22	Водитель автомобиля Камаз-43118 4671М2-11 АТЗ; В084ТУ89; 2017г.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07 00 07 22	Водитель автомобиля ТРАЖКОЛ-39294Д; РЕЗ94377; 2017г.	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 00 07 22	Водитель вездехода ВОВСАТ S530 погрузчик; РЕ124877; 2017г.	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 00 07 22	Водитель погрузчика DISD SD200N погрузчик; РЕ124677; 2017г.	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 00 07 22	Водитель погрузчика Б10МБ.6120В4; РВ093977, 2017г.	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 00 07 22	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ЗСФ АО "СЛК" \_\_\_\_\_ (подпись) Хагатаев Ю.Б. (Ф.И.О.)

24.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производ-  
ству-начальник НТП \_\_\_\_\_ (подпись)

Шайкин А.Н. (Ф.И.О.)

24.11.2022 (дата)

Главный специалист ОПШБ, БДД, ОТ и  
ОС \_\_\_\_\_ (подпись)

Лебединский В.В. (Ф.И.О.)

23.11.2022 (дата)

Ведущий специалист ОУП \_\_\_\_\_ (подпись)

Загуменнова А.В. (Ф.И.О.)

24.11.2022 (дата)

Председатель профкома АО "СЛК" \_\_\_\_\_ (подпись)

Артаментова Н.В. (Ф.И.О.)

24.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2883 \_\_\_\_\_ (подпись) Мелихова Н.В. (Ф.И.О.)

18.11.2022 (дата)